12

	Главе Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
_________________________________
                                     (Ф.И.О.)
_________________________________
(указываются наименование заявителя (Ф.И.О.), ИНН, адрес заявителя, номера телефонов)

[bookmark: Par407]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области и предназначенных для сдачи в аренду
[bookmark: Par379]
Прошу предоставить __________________________________________________
(фамилия, имя и отчество (при наличии), адрес места  жительства заявителя - физического лица  либо  наименование, сведения о месте нахождения заявителя  - юридического лица)

информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области и предназначенных для сдачи в аренду.
Вид объекта: часть нежилого  помещения,  нежилое   помещение,   нежилые  помещения, здание, сооружение (нужное подчеркнуть).
Местоположение ____________________________________________________.
(указывается территория, на которой могут располагаться  объекты, интересующие получателя муниципальной услуги)
Площадь __________________________________________________________.
(по желанию получателя муниципальной услуги указывается  площадь (кв. м), необходимая для получения в аренду)
Дополнительные сведения _____________________________________________.
(по желанию получателя муниципальной услуги указывается имеющаяся у него информация, позволяющая конкретизировать запрос)

Информацию прошу направить: _______________________________________.
(указывается либо почтовый адрес, либо адрес электронной почты)

 «___» __________ 201_ г.                     ________		   __________________
(подпись)			(ФИО)